www.maedagua.pb.gov.br         maedaguapb                  @prefeitura.maedaguaoficial

   Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.119/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: GUSTAVO LINO NÓBREGA DA SILVA-ME, CNPJ sob nº 21.627.618/0001-56.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, na especialidade

de Otorrino/Laringologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 28.020,00 (vinte e oito mil e vinte reais).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.120/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: MAIA XAVIER SAÚDE E BEM ESTAR LTDA-ME, CNPJ sob nº

29.748.462/0001-73.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, na especialidade

de Dermatologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.457,25 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco

centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.121/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: CLÍNICA MÉDICA INTEGRADA DE PATOS, CNPJ sob nº 24.463.954/0001-07.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, nas especialidades

Oftalmologia, Angiologia e Cirurgia Vascular, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município

de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 88.996,84 (oitenta e oito mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta e

quatro centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.122/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

   www.maedagua.pb.gov.br         maedaguapb                  @prefeitura.maedaguaoficial

   Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB

CONTRATADO: SODARA SERVIÇOS AMBULATÓRIAIS LTDA - ME, CNPJ sob nº

20.087.112/0001-39.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, na especialidade

de Obstetrícia/Ginecologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de Mãe

D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 15.239,25 (quinze mil, duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.123/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA-ME, CNPJ sob nº

10.714.599/0001-89.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, nas especialidades

de Ortopedia e Obstetrícia/Ginecologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de

Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 46.655,45 (quarenta e seis mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e quarenta

e cinco centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.124/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: NEUREDERM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA-EPP de CNPJ sob nº

24.055.312/0001-60.

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, na especialidade

de Neurologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 29.633,20 (vinte e nove mil, seiscentos e trinta e três reais e vinte centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.125/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: ANA PAULA DE SOUZA CRISPIM REMÍGIO LTDA, CNPJ sob nº

01.101.954/0001-53.

   www.maedagua.pb.gov.br         maedaguapb                  @prefeitura.maedaguaoficial

   Rua Luiz Furtado de Figueiredo, 48 - Centro CEP: 58740-000 Mãe d’Água - PB

OBJETO: Prestação de serviços na área médica, esta por meio de consultas médicas, na especialidade

de Dermatologia, por demanda a cargo da Secretaria de Saúde do município de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 16.457,25 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco

centavos).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.126/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: A.M.A. PSICOLOGIA E TERAPIA INTEGRADA LTDA, CNPJ sob nº

46.604.064/0001-00.

OBJETO: prestação de serviços na saúde, sendo na área de Psicologia Clínica por demanda a cargo da

Secretaria de Saúde do município de Mãe D’água/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022, oriunda da CHAMADA PÚBLICA 005/2022.

DATA DA ASSINATURA: 30 de agosto de 2022.

PRAZO: 12 (doze) meses.

Francisco Cirino da Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA